

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31 har fastställts på årsstämma 2025- 06 - 11 . Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



2025-07-21

Peter Alm

Datum

Styrelseordförande

2025072306077

Årsredovisning för
Hemhagen Fastigheter AB
556947-0494

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hemhagen Fastigheter AB, 556947-0494, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har sitt säte i Stockholm och har som verksamhet att utveckla mark och fastigheter för försäljning och egen förvaltning samt genom konsulttjänster stötta andra bolag inom fastighetsutveckling, projektledning och kvalitetskontroll.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	177 875	13 321	19 902	16 798
Rörelseresultat	-6 632	-3 309	956	1 473
Resultat efter finansiella poster	-6 491	-3 350	881	1 435
Balansomslutning	15 566	17 449	12 635	10 297
Soliditet %	18,8	54,1	21,4	19,5

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

År 2024 har varit en fortsatt turbulent tid där marknaden för bostadsbyggnation har varit mycket svag. Icke desto trots har bolaget byggstartat två projekt. Omsättningen har under 2024 ökat, vilket har sin grund i att bolaget under året har blivit generalentreprenör för ett byggprojekt i Mariestad. Merparten av bolagets projekt har tidigare främst rört projektledning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	616 878	12 116 831	-3 350 222
Balanseras i ny räkning			-3 350 222	3 350 222
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-616 878	616 878	
Årets resultat				-6 510 770
Utgående balans	50 000	-	9 383 487	-6 510 770

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2024-01-01- 2024-12-31
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	9 383 487
Årets resultat	-6 510 770
Medel att disponera	2 872 717

	2024-01-01- 2024-12-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	2 872 717
Summa	2 872 717

2025072306079

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		177 875 435	13 321 350
Övriga rörelseintäkter		425 835	377 866
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		178 301 270	13 699 216

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter		-176 329 810	-11 109 498
Övriga externa kostnader		-5 265 967	-3 583 493
Personalkostnader	2	-2 709 286	-1 562 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-628 611	-751 983
Summa rörelsens kostnader		-184 933 674	-17 007 818

Rörelseresultat

-6 632 404 **-3 308 602**

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193 767	37 261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 133	-78 881
Summa resultat från finansiella poster		141 634	-41 620

Resultat efter finansiella poster

-6 490 770 **-3 350 222**

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-20 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-

Resultat före skatt

-6 510 770 **-3 350 222**

Årets resultat

-6 510 770 **-3 350 222**

2025072306080

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

3 - 616 878

Summa immateriella anläggningstillgångar

- 616 878

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 10 266 21 999

Summa materiella anläggningstillgångar

10 266 21 999

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5 60 000 60 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6 4 277 160 3 519 600

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 337 160 3 579 600

Summa anläggningstillgångar

4 347 426 4 218 477

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 916 841 131 471

Fordringar hos koncernföretag

33 210 33 210

Aktuell skattefordran

16 386 315 073

Övriga fordringar

- 866 924

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

7 6 770 995 11 096 989

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

295 821 388 544

Summa kortfristiga fordringar

9 033 253 12 832 211

Kassa och bank

Kassa och bank

2 184 911 398 517

Summa kassa och bank

2 184 911 398 517

Summa omsättningstillgångar

11 218 164 13 230 728

SUMMA TILLGÅNGAR

15 565 590 17 449 205

2025072506081

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		-	616 878
Summa bundet eget kapital		50 000	666 878
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 383 487	12 116 831
Årets resultat		-6 510 770	-3 350 222
Summa fritt eget kapital		2 872 717	8 766 609
Summa eget kapital		2 922 717	9 433 487
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 148 592	5 148 592
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	8	3 479 991	-
Leverantörsskulder		1 077 050	1 208 168
Skulder till koncernföretag		20 000	-
Aktuella skatteskulder		-	60 650
Övriga skulder		1 699 539	98 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 217 701	1 500 048
Summa kortfristiga skulder		12 642 873	8 015 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 565 590	17 449 205

2025072306082

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudreglen. Kostnader redovisas i den takt de uppkommer och intäkter redovisas utifrån färdigställandegraden.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kvinnor	2	2

Kommentar

Ersättning till Styrelsen har ej utgått.

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 701 254	3 701 254
Utgående anskaffningsvärden	3 701 254	3 701 254
Ingående avskrivningar	-3 084 376	-2 344 126
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-616 878	-740 250
Utgående avskrivningar	-3 701 254	-3 084 376
Redovisat värde	-	616 878

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 665	58 665
Utgående anskaffningsvärden	58 665	58 665
Ingående avskrivningar	-36 666	-24 933
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 733	-11 733
Utgående avskrivningar	-48 399	-36 666
Redovisat värde	10 266	21 999

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Redovisat värde	60 000	60 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag

Hemhagen Projektering AB

Org.nr

Säte

559290-9997 Stockholm

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 519 600	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	757 560	3 519 600
Utgående anskaffningsvärden	4 277 160	3 519 600
Redovisat värde	4 277 160	3 519 600

Not 7 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	27 768 066	31 336 500
Fakturerat belopp	-16 719 911	-16 719 911
Återinvestering	-4 277 160	-3 519 600
Redovisat värde	6 770 995	11 096 989

Not 8 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerat belopp	182 357 977	
Upparbetad intäkt	-178 877 986	
Redovisat värde	3 479 991	

Not 9 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter		2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Stockholm den 4 mars 2025

Datum enligt digital signering

Peter Alm Datum
Styrelseordförande

Anne Alm Datum
Styrelseledamot

Ulrica Geissler Datum
Verkställande direktör

Santhe Dahl Datum
Styrelseledamot

Måns Johansson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats dag enligt digital signering

Lars Erik Engberg
Auktoriserad revisor

2025072306086

2025072306087



Document history

COMPLETED BY ALL:
18.03.2025 16:53

SENT BY OWNER:
Lars Erik Engberg • 11.03.2025 15:21

DOCUMENT ID:
ryzZDp6iye

ENVELOPE ID:
Bk-ZPpaoJg-ryzZDp6iye

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Hemhagen 2024.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
PETER VEILER ALM peter.alm@hemhagen.se	Signed Authenticated	11.03.2025 16:19 11.03.2025 16:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/03/31) IP: 90.233.222.17
ANNE ALM anne.alm@luputech.com	Signed Authenticated	12.03.2025 08:21 12.03.2025 08:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/12/25) IP: 95.202.97.110
Karl Vilhelm Santhe Dahl santhe.dahl@vida.se	Signed Authenticated	12.03.2025 14:40 12.03.2025 14:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/07/15) IP: 90.233.194.12
Ulrica Geissler ulrica.geissler@hemhagen.se	Signed Authenticated	14.03.2025 08:27 14.03.2025 08:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/01/03) IP: 83.227.17.214
Måns Jonas Johansson mans.johansson@vida.se	Signed Authenticated	18.03.2025 15:25 18.03.2025 15:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/05/23) IP: 95.194.203.26
Lars-Erik Engberg lars.erik.engberg@mooresweden.se	Signed Authenticated	18.03.2025 16:53 18.03.2025 16:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/03/24) IP: 185.138.67.22

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
PADES
sealed
